

Białystok, 03 grudnia 2019 r.

OBU-IV.271.25.2019

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 j. t.), zwanej dalej ustawą Pzp, informuję, że wpłynęły zapytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „**Dostawę 2 samochodów do Urzędu Miejskiego w Białymstoku**”, na które Zamawiający udziela odpowiedzi jn.:

Pytanie 1:

Dotyczy zadanie 2 - Opis Przedmiotu Zmówienia, wyposażenie dodatkowe – tapicerka w kolorze ciemnym, podłokietnik.

Czy Zamawiający oczekuje podłokietnika fabrycznie montowanego pomiędzy przednimi fotelami kierowcy i pasażera?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga, aby pojazd był wyposażony w fabryczny podłokietnik umiejscowiony pomiędzy fotelem kierowcy i pasażera.

Pytanie 2:

Jednocześnie zwracam się z prośbą / pytaniem o możliwość przesunięcia terminu składania ofert do 06.12.2019.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert j.n;

W związku z powyższym Zamawiający **zmienia termin składania i otwarcia ofert z dnia 04.12.2019 r. na dzień 06.12.2019 r.** Godziny pozostają bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4a pkt 1) ustawy Pzp, zmienia odpowiednio treść ogłoszenia o zamówieniu.

Wyjaśnienia i zmiany SIWZ wiążą Wykonawców z chwilą zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego.

z up. Prezydenta Miasta
Krzysztof Marek Karpieszuk
Sekretarz Miasta